INDOOR
Cette fiche remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité et aucun recours ne peuvent en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécif ications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via
Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
p.  1
/2
T-SPACER
1 mm 1,5 mm 2 mm 2,5 mm 3 mm 4 mm 5 mm 6 mm 7 mm 10 mm
INDEX
1. Données et documentation
2. Utilisez
3. Description
4. Spécifications
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions
(mm)
Poids Paquet /
Palette
TER04-1201T Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 1 1 g/pc. 5 000 pièces / 360 000
pièces.
TER04-1215T Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 1,5 1 g/pc. 5 000 pièces / 360 000
pièces.
TER04-1202T Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 2 1 g/pc. 5 000 pièces / 225 000 pièces.
TER04-1225T Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 2,5 1 g/pc. 5 000 pièces / 225 000 pièces.
TER04-1204 Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 3 1 g/pc. 5 000 pièces / 225 000 pièces.
TER04-1204T Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 4 1 g/pc. 5 000 pièces / 225 000 pièces.
TER04-1206 Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 5 1 g/pc. 5 000 pièces / 200 000 pièces.
TER04-1206T Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 6 1 g/pc. 5 000 pièces / 200 000 pièces.
TER04-1208 Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 7 1 g/pc. 5 000 pièces / 200 000 pièces.
TER04-1201 Entretoise en forme de T en sacs de 200 pièces. 10 1 g/pc. 5 000 pièces / 120 000 pièces.
MATERIEL Fabriqué en plastique régénéré.
2. UTILISER
Utilisée comme entretoise lors de la pose de carreaux en quinconce.
3. DESCRIPTION
Entretoise en "T" pour les tuiles. Disponible dans les tailles 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 10 mm en sacs de 200 pièces.
4. ÉLÉMENTS DE SPÉCIFICATION
Entrée Description Unité Prix
Dak.I.TER.04.120x
Fourniture et pose d'une entretoise en "T" pour les carreaux.
Disponible dans les tailles 1 - 1.5 - 2 - 2.5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 10 mm en sacs de 200 pièces.
Fabriqué en PP (polypropylène).
Utilisée comme entretoise lors de la pose de carreaux en quinconce.
FICHE TECHNIQUE
17 février 2021 - rev.1
INDOOR
Cette fiche remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité et aucun recours ne peuvent en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécif ications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via
Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
p.  2
/2
FICHE TECHNIQUE
17 février 2021 - rev.1
	1 mm 1,5 mm
	2,5 mm